
Zaręby Kościelne  2024.12.16 

RZ.271.0.4.2024 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej 130 000 złotych 

 

Niniejsza procedura prowadzona jest w oparciu o:  

Komunikat Wyjaśniający Komisji, dotyczący prawa wspólnotowego obowiązującego w 

dziedzinie udzielania zamówień, które nie są lub są jedynie częściowo objęte dyrektywami w 

sprawie zamówień publicznych (2006/C 179/02) i Wyroku Sądu z dnia 20 maja 2010 roku (Sprawa 

T-258/06)(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej C 179/32 PL 3.7.2010) 

- Art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 roku, poz. 1320) oraz zmian wprowadzonych ustawą z dnia 27 listopada 2020 r. o zmianie 

ustawy o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi, ustawy – Prawo zamówień 

publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605). 

-  Ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz w oparciu o Zarządzenie nr 161/21 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 19 lutego 2021r w sprawie zasad udzielania zamówień 

publicznych w Gminie Zaręby Kościelne, których wartość nie przekracza  kwoty 130 000 złotych 

 

Gmina Zaręby Kościelne 
                                 ul. Kowalska 14 
                                 07-323 Zaręby Kościelne 
                                 Tel /fax  + 48 86 2706004       NIP   759 162 49 24 
 

zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n. : 

wykonanie zadań Psychologa na potrzeby Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Zarębach Kościelnych 2 razy w miesiącu po 4 godziny w siedzibie Publicznej 

Biblioteki w Zarębach Kościelnych ul. Kowalska 16A. 

Termin wykonania do 31.12.2025r 

1. Wymagania niezbędne: 

- wykształcenie wyższe psychologiczne potwierdzone stosownymi dokumentami, 

- posiadanie udokumentowanego 2 – letnim stażem pracy na stanowisku psychologa, 

- posiadanie minimum 2 – letniego doświadczenia w prowadzeniu indywidualnego i zespołowego 

poradnictwa psychologicznego. 

2. Zakres wykonywanych zadań na stanowisku: 

- indywidualne i grupowe poradnictwo psychologiczne dla osób i rodzin z problemem uzależnienia 

i współuzależnionych. 

- informowanie o możliwych formach i miejscach pomocy, 

- współpraca z pracownikami socjalnymi i członkami Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, 

- prowadzenie bieżącej dokumentacji. 

3. Wymagane dokumenty: 

- Wypełniony formularz ofertowy 

Curriculum Vitae, 

https://www.google.pl/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=9&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwijxur_tvbTAhXCECwKHXXmAHAQFghrMAg&url=http%3A%2F%2Fpraca.money.pl%2Fcv%2F&usg=AFQjCNGxdjRAORxVCtZtZzikp2YFNfO97A


-kserokopię dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje i uprawnienia, 

 

 Ofertę cenową w formie pisemnej w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Oferta na 

wykonanie zadań Psychologa na potrzeby GKRPA w Zarębach Kościelnych” należy złożyć 

osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Zarębach Kościelnych, pokój nr 8, przesłać listem 

poleconym na adres: Urząd Gminy w Zarębach Kościelnych, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby 

Kościelnych lub pocztą emailową na adres – ugzar@zareby-kosc.pl do dnia 23.12.2024  roku do 

godziny 11:00. W przypadku ofert przysłanych drogą pocztową, decyduje data wpływu do Urzędu 

tj. do dnia 30.01.2023 roku. Szczegółowe informacje na temat oferty można uzyskać u Pani 

Bogusławy Małkińskiej, tel. (86) 27-06-004 wew. 26  w godz. 7:30-15:30. 

  Jednocześnie zastrzegamy sobie prawo do kontaktu tylko z wybranymi kandydatami. 

 Otwarcie ofert nastąpi dnia 23 grudnia 2024 roku o godz. 11:15 w siedzibie Urzędu 

Gminy w Zarębach Kościelnych, w pokoju nr 12. O wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamawiający powiadomi oferentów drogą emailową. 

 

4. Termin związania ofertą wynosi  30 dni 

 

5. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie opublikowana w taki sam sposób w 

jaki opublikowane zostało niniejsze zaproszenie . 

 

6. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana wykonawcy, którego 

ofertę wybrano. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2. 

 

7. Zamawiającemu przysługuje  prawo do unieważnienia postępowania. 

8. Informacje dodatkowe : 

 

1. Zamawiający nie dopuszcza/dopuszcza składania ofert częściowych, wariantowych. 

2. Wymagany termin płatności faktury min. 30 dni. 

3. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Gmina Zaręby Kościelne  informuje,  o zasadach 
przetwarzania Państwa danych osobowych oraz o przysługujących Państwu prawach z tym 
związanych. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy 
Zaręby Kościelne jest Wójt Gminy Zaręby Kościelne ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby Kościelne.  
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych poprzez adres  
e-mail: iod@zareby-kosc.pl 
Państwa dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z przepisami RODO, tzn. dane będą 
przetwarzane na podstawie przepisów prawa, a w szczególnych przypadkach - na podstawie 
Państwa zgody albo w związku z wykonywaniem umowy, której są Państwo stroną.  
Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji, gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami 

mailto:ugzar@zareby-kosc.pl
mailto:iod@zareby-kosc.pl


umowa. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 
osoby, której dane dotyczą, podanie przez Państwa danych osobowych Administratorowi ma 
charakter dobrowolny. 
 W zakresie danych osobowych Państwa dotyczących, przysługują Państwu następujące 
prawa:  

 
• prawo dostępu do danych osobowych,  
• prawo sprostowania danych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe,  
• prawo do usunięcia danych – prawo przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 
określonych w art. 17 RODO,  
• prawo ograniczenia przetwarzania – prawo przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 
określonych w art. 18 RODO,  
• prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – prawo przysługuje w ramach przesłanek i 
na warunkach określonych w art. 21 RODO,  
• prawo do cofnięcia zgody – tylko jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 
a) lub art. 9 ust. 2 lit. a RODO,  
• prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych.  
 
Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, w 
szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych.  
 
Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów 
prawa lub umowy powierzenia przetwarzania danych. Administrator nie podejmuje 
zautomatyzowanych decyzji w indywidualnych przypadkach, w tym profilowania. 

 

4.Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia.  

W okresie trwania niniejszej procedury, tzn. od przekazania niniejszego zaproszenia do upływu 

terminu związania ofertą wykonawcom przysługuje w każdym czasie uprawnienie dotyczące 

poinformowania  zamawiającego o niezgodnej czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu 

czynności, którą powinien wykonać . W takiej informacji wykonawca powinien podać który 

artykuł ustawy Pzp lub innego aktu prawnego został naruszony, w szczególności  Komunikatu 

Wyjaśniającego Komisji, dotyczącego prawa wspólnotowego obowiązującego w dziedzinie 

udzielania zamówień, które nie są lub są jedynie częściowo objęte dyrektywami w sprawie 

zamówień publicznych (2006/C 179/02). W przypadku uznania zasadności przekazanej 

informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, informując 

o tym wykonawców. 

Zamawiający proceduje w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminujący. 

         

 

 

 

                                                                                       …………………………………… 

         (podpis kierownika Zamawiającego) 

  

 

 

 


		2024-12-16T11:15:18+0100




